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Nadleśnictwo Międzylesie 

ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7, 
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Dział Imię i Nazwisko Stanowisko Telefon E-mail 

Nadleśniczy Krzysztof Rusinek Nadleśniczy 74 81 26 322 krzysztof.rusinek@wroclaw.lasy.gov.pl 

Zastępca Nadleśniczego Tomasz Tryliński Zastępca Nadleśniczego 74 81 26 322 tomasz.trylinski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Inżynier Nadzoru Marcin Filiński Inżynier Nadzoru 661 606 453 marcin.filinski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Główny Księgowy Anna Farbotko Główny Księgowy 501 081 473 anna.farbotko@wroclaw.lasy.gov.pl 

Sekretarz Elżbieta Sucharska Sekretarz Nadleśnictwa 530 271 172    elzbieta.sucharska@wroclaw.lasy.gov.pl 

Kadry Michalina Zdziennicka p.o. Specjalista ds. Pracowniczych 782 224 404 m.zdziennicka@wroclaw.lasy.gov.pl 

Dział Gospodarki Leśnej 

Paweł Kmiecik Specjalista SL ds. Zagosp. Lasu 531 316 030  pawel.kmiecik@wroclaw.lasy.gov.pl 

Joanna Krawiec Specjalista SL ds. Ochrony Lasu 536 222 233  joanna.krawiec@wroclaw.lasy.gov.pl 

Dorota Koczergo 
p.o. Specjalista SL ds. Stanu 

Posiadania 
797 499 928 dorota.koczergo@wroclaw.lasy.gov.pl 

Maciej Plech p.o. Specjalista SL ds. Marketingu 501 016 259 maciej.plech@wroclaw.lasy.gov.pl 

Łukasz Cichecki Specjalista SL ds. Użytkowania  530 756 518 lukasz.cichecki@wroclaw.lasy.gov.pl 

 Alan Rumin 
Specjalista SL ds. Łowiectwa, Lasów 

Niepaństwowych i promocji 
531 664 105 alan.rumin@wroclaw.lasy.gov.pl 

Dział Finansowo - Księgowy 

Ewelina Trylińska Księgowa 74 81 26 322 *612 ewelina.trylinska@wroclaw.lasy.gov.pl 

Joanna Kobak Księgowa / Kasa 74 81 26 322 *600 joanna.kobak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Elżbieta Patro Starsza Księgowa 501 038 014 elzbieta.patro@wroclaw.lasy.gov.pl 

Maria Sierechan Specjalista ds. Księgowych 74 81 26 322 *614 maria.sierechan@wroclaw.lasy.gov.pl 

 Agata Olszewska Księgowa 74 81 26 322 *613 agata.olszewska@wroclaw.lasy.gov.pl 

Dział Administracyjny 
Irena Karmelita  Referent ds. Administracyjnych 74 81 26 322 *100 irena.karmelita@wroclaw.lasy.gov.pl 

Kazimierz Jankowski Specjalista ds. Administracyjnych 601 989 720 kazimierz.jankowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Straż Leśna 
Mariusz Kępa Komendant Straży Leśnej 574 709 237 mariusz.kepa@wroclaw.lasy.gov.pl 

Bogusław Czubala Starszy Strażnik Leśny 607 243 545 boguslaw.czubala@wroclaw.lasy.gov.pl 

Składnica Drewna 
Konrad Zaremba 

Kierownik ds. administracyjno-

gospodarczych, promocji i innowacji 
533 291 934 konrad.zaremba@wroclaw.lasy.gov.pl 

Stanisław Pająk Specjalista ds. Administracyjnych 607 224 396 stanislaw.pajak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Informatyk Tobiasz Włoszczyński Specjalista ds. Informatyki i P-poż 531 132 513 tobiasz.wloszczynski@wroclaw.lasy.gov.pl 
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Leśnictwo Leśniczy Podleśniczy Telefon Adres E-mail 

Nowa Wieś 
Piotr Mol   661 604 046 Nowa Wieś 35/1 

57-530 Międzylesie 

piotr.mol@wroclaw.lasy.gov.pl 

 Mariusz Zdyb 607 224 405 mariusz.zdyb@wriclaw.lasy.gov.pl 

Goworów 
Alfred Płaziak  607 224 412 Goworów 44c 

57-530 Międzylesie 

alfred.plaziak@wroclaw.lasy.gov.pl 

 Sebastian Kowal 661 606 452 sebastain.kowal@wroclaw.lasy.gov.pl 

Jodłów 
Jerzy Adamek  607 243 546 Goworów 42 

57-530 Międzylesie 

jerzy.adamek@wroclaw.lasy.gov.pl 

 Krzysztof Krędzielak 661 606 449 krzysztof.kredzielak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Różanka 
Mariusz Pęder (p.o.)  661 606 451 Różanka 58 

57-530  Międzylesie 

mariusz.peder@wroclaw.lasy.gov.pl 

 Krzysztof Naumowicz 661 984 025 krzysztof.naumowicz @wroclaw.lasy.gov.pl 

Smreczyna 
Mirosław Trybulec  607 224 407 Dolnik 25 

57-530 Międzylesie 

miroslaw.trybulec@wroclaw.lasy.gov.pl 

 Tadeusz Krędzielak 661 606 450 tadeusz.kredzielak@wroclaw.lasy.gov.pl 

Lesica 
Waldemar Ozierański  607 224 406 Różanka 42 

57-530 Międzylesie 

waldemar.ozieranski@wroclaw.lasy.gov.pl 

    

Idzików 
Jarosław Jesionowski  661 603 343 Idzików 59 

57-500 Bystrzyca kłodzka 

jaroslaw.jesionowski@wroclaw.lasy.gov.pl 

 Kamil Dębski 697 220 155 kamil.debski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Biała Woda 
Tomasz Cudzik  661 602 642 Szklary 1 

57-500  Bystrzyca Kłodzka 

tomasz.cudzik@wroclaw.lasy.gov.pl 

 Sebastian Surma 531 991 738 sebastian.surma@wroclaw.lasy.gov.pl 

Szklary 
Jerzy Haniszewski  607 224 399 Ul. Wojska Polskiego 6c 

57-514 Międzygórze 

jerzy.haniszewski@wroclaw.lasy.gov.pl 

 Dariusz Barański 661 602 145 dariusz.baranski@wroclaw.lasy.gov.pl 

Śnieżnik 
Ryszard Kulak  607 224 398 Ul. Sanatoryjna 17 

57-514 Międzygórze 

ryszard.kulak@wroclaw.lasy.gov.pl 

 Waldemar Jania 661 605 248 waldemar.jania@wroclaw.lasy.gov.pl 

Jawornica 
Michał Bryja  607 224 397 Ul. Śnieżna 28 

57-514 Międzygórze 

michal.bryja@wroclaw.lasy.gov.pl 

 Michał  Hołub 502 691 442 michal.holub@wroclaw.lasy.gov.pl 

Szkółka Jan Szczepanek  661 604 347 
Ul. Wojska Polskiego 47 

57-514 Międzygórze 
jan.szczepanek@wroclaw.lasy.gov.pl 
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